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ZAPROSZENIE 

 

 

Regionalne Centrum Wolontariatu w Słupsku zaprasza do uczestnictwa w szkoleniu, pt.: 

„Jak zdobyć i zatrzymać wolontariusza”. 

Skuteczne zarządzanie wolontariatem to nie lada wyzwanie. Przekonujemy się o tym 

szczególnie wtedy, gdy chcemy współpracować z wolontariuszami. Kogo tak naprawdę 

potrzebujemy do pomocy? Jak powinna przebiegać prawidłowa współpraca z 

wolontariuszami? Jak dobrze przygotować się do roli koordynatora? Na te i inne 

pytania wspólnie z Państwem poszukamy odpowiedzi podczas szkolenia „Jak zdobyć i 

zatrzymać wolontariusza”.  

Omówimy także szczegóły Rajdu Pieszego dla wolontariuszy i sympatyków wolontariatu 

zaplanowanego na m-c czerwiec 2015 r. 

Oprócz tego, chcemy także porozmawiać o aktualnych akcjach, wydarzeniach i pracy 

Waszych Wolontariuszy i Klubów Wolontariusza, poznać Wasze oczekiwania, potrzeby 

odnośnie naszej współpracy oraz wspólnych działań, inicjatyw. 

 

Odbiorcy szkolenia: 

Szkolenie skierowane jest do początkujących koordynatorów wolontariatu z miasta Słupsk z 

organizacji pozarządowych, organów administracji publicznej, jednostek organizacyjnych 

podległym lub nadzorowanym przez organy administracji publicznej – podmiotów, które 

zgodnie z Ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogą zawierać 

porozumienia z wolontariuszami. 

Miejsce i data szkolenia: 

Nieodpłatne szkolenie odbędzie się 27 kwietnia (poniedziałek) br. w godzinach 10.00-16.00  

w siedzibie Słupskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Ekonomii Społecznej, ul. 

Niedziałkowskiego 6, 76-200 Słupsk. Podczas szkolenia zapraszamy na kawę/herbatę, 

ciastka. 
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Tematyka szkolenia: 

 skuteczne zarządzanie wolontariatem w organizacji i w szkole, 

 przygotowanie pracowników organizacji/instytucji na przyjęcie wolontariuszy, 

 rekrutacja oraz motywacja wolontariuszy, 

 sposoby i zasady nagradzania wolontariuszy, 

 kontrakt oczekiwań wolontariusz-organizacja, 

 rozwiązywanie konfliktów, sytuacji trudnych, 

 działalność Klubu Wolontariusza, inicjatywy lokalne 

 

Zgłoszenia: 

Zainteresowane szkoleniem osoby prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego i 

przesłanie go na adres: slupsk@wolontariat.org.pl, do dnia 22 kwietnia (środa) br. 

Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Z osobami, które zakwalifikowały 

się na szkolenie skontaktujemy się telefonicznie lub e-mailowo w dniu 23 kwietnia (czwartek) 

br. 

Więcej informacji można uzyskać w siedzibie Regionalnego Centrum 

Wolontariatu w Słupsku, Al. Sienkiewicza 7/25 lub pod nr. tel. (59) 840 13 70. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serdecznie zapraszamy, 

Zespół Regionalnego Centrum Wolontariatu w Słupsku 


